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Yacts 1. CBezieHHs 06 OKa3bIBAEMBIX MYHHIMIATLHEIX YCIyTrax >

Pazmen__1__
1. HauMeHOBaHMe MyHHIMNANBHOM YCITYTH NPEIOCTaBIIeHHe OBLIEOCTYIIHOIO M 6CLIaTHOO Ha4aJbHOro 00IIEro, OCHOBHOIO Koa no 34.787.0
obmiero, cpefiHero o6MECTBO M AONOIHHATEILHOTO 006pa3zoBaHus obmepoccuiickoMy 35.791.0
6a30BOMY NepeyHio 36.794.0
. . HIIH PETHOHATLHOMY 42.T42.0
2. Kareropuu notpeGureneii MyHHUMNATLHO#H yeIyTH Nepeunio 50.J145.0
3. CezieHus 0 (haKTHYECKOM JIOCTHIKEHHH TI0Ka3aTelIel, XapaKTEPH3YIOIINX 00beM U (HIIH) Ka4yecTBo MYHHLHIIAIBHOH YCIYTH
3.1. CBenenns o akTHIECKOM TOCTHXCHHH MOKa3aTeleii, XapaKTEPU3YIOMIHX Ka4eCTBO MYHHIUITANBLHON YCIyTH
VHHK INoka3zarens,
albH XapaKTepU3YIOMUH .
I Tlokasates, xapakTepu3yromuit ycioBus (popmsi) Tokasatesn kauecTBa MyHHIMTIATLHOH YCIyTH
HOME | COZepXaHHE MYHHIIMIIAIBHOM yCIIyTH OKa3aHHUS
p MYHHUIMITATBHOM
peect YCIyTH
poBo €IMHHLA 3HaYEHHE JOIyCTHMOE OTKJIOHE | NPHYHH
H H3MEpeHHs (Bo3moXHOE) | HHE a
3a1uc oTKIOHeHHe * NpEBBIIA | OTKIOH
w ’ HauMeH | Konmo | yTBepXieH | yTBepsK[eH | HCIOIHEHO foliee eHUS
(HaHMMeHOBa | (HaHMEHOB !(;f::s (HauMeH | (HauMeH | HaWMeH gma}me OKEH® | 08 OB Ha JONyCTH
HHE , aHHe 5 OBaHHe OBaHHE | OBaHHE MYHHIIMIA | MYHHIMIIA owersﬂylo Moe
MoKasaTens | IoKa3aTell NoKa3aTe | mokasaTe | IMoKasar JIBHOM JIbHOM a
) ) — 1) ) ens® 3a/1aHHH 3a1aHuH i (B
Tens ) 3 HoE)
Ha rof Ha OTKIIOHE
o-rqe;myro e
nary
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15




8021
120.
99.0.
bb11
AY08
001

Peannsauus
OCHOBHBIX
obmeo6pazo
BaTEIBHBIX
Iporpamm
cpeaHero
obmero
obpa3zoBaHHsI

Denepans
HBIH
KOMIIOHEH
T
rocyzaper
BEHHOTO
obpasoBar
€JIBHOTO
CTaHzapTa

O4yHasa

ycnyra

VposeHnn
OCBOCHHS
obydaroru
MHCS
nporpaMm
CpenHero
obmiero
obpazoBaH
us

%

744

100

100

100

OYHasA

yciyra

YpoBeHb
YKOMIUIEKT
OBaHHOCTH
nefaroruy
€CKUMH
KaJipaM{

%

744

100

100

100

O4YHasA

yciyra

Jons
BBIITYCKHH
KOB,
NOJTy4HBII
HX
aTTeCTaThl
0 cpelHeM
obuiem
obpazoBaH
HH

%

744

100

100

100

O4YHasd

yciyra

Jons
poauTenei
(3aKOHHBIX
Npe/ICTaBu
Telei),
YIOBJIETBO
PEHHBIX
Ka4ecTBOM
MpeiocTaB
JIleMOH

YCIyTH

%

744

100

100

100

8021

Peanuzanus

Denepanp-_
HBIH KOM-

O4YyHasa

ycimyra

YpoBeHb
OCBOEHHS

%

744

100

100

100




110.
99.0.
BA96
AY08
001

OCHOBHBIX
obeobpazo
BaTeJIbHBIX
IIporpamMmm
OCHOBHOI0
obmero
obpa3zoBaHus

MTOHEHT
rocyzap-
CTBEHHOTO
obpa3oBa-
TEJIBHOTO
CTaHzapTa,
Denepab-
HBIH rocy-
JapCTBEH-
HBIH 00pa-
30BaTellb-
HBIH CTaH-
napt

o6yJatoru
MHCS
Iporpamm
OCHOBHOTO
obmero
o6pa3oBaH
Hs

YpoBeHb
YKOMIUIEKT
OBaHHOCTH
ne1aroruy
€CKHMH
KaJ[paM{

%

744

100

100

100

Houns
BBIITYCKHH
KOB,
HOJTY9HBII
HX
aTTecTaThl
06
OCHOBHOM
obem
obpa3oBan
HH

%

744

100

100

100

Hons
poautenei
(3aKOHHBIX
NpeJICTaBH
TeneH),
YIOBJIETBO
PEHHBIX
KauyecTBOM
IpeocTaB
JSIEMOH

YCIYTH

%

744

100

100

100

8021
110.
99.0.
BA96
AA00

Peanusanus
OCHOBHBIX
ob6meobpazo
BaTeIbHBIX
IporpaMm

VYpoBeHb
OCBOEHHS
obyuaromu
MHCS
aJlanTHPOB

%

744

100

100

100




"

001

OCHOBHOI0
obmero
obpa3oBaHHs
(ananTHpOB
aHHAas)

aHHBIX
[IpOrpaMM
OCHOBHOTO
obmero
obpa3oBaH
us

Hous
poauTenei
(3aKOHHBIX
Hpe/ICTaBH
Telnei),
YIIOBJIETBO
PEHHBIX
KauecTBOM
NpeIocTaB
JIseMoH

yenyrn

%

744

100

100

100

8010
120.9
9.0.b
AB1A
32920
01

Peanuzanus
OCHOBHBIX
ob6reobpaso
BaTelIbHBIX
porpamMM
HAYAJIbHOrO
obmero
obpa3oBaHUs

Denepans
HbIN
rocyaapct
BEHHBIH
obpazoBar
€JIbHBIN
CTaHIapT

OYyHas

yciyra

YpoBeHb
OCBOEHHS
oOyyaronm
MHCS
NIPOrpaMm
Ha4aJIbHOT
o obrero
obpazoBaH
us

%

744

100

100

100

YposeHb
YKOMILIEKT
OBAaHHOCTH
neaaroruy
€CKHMH
KaJpaMH

%

744

100

100

100




Hons
poaMrenen
(3aKOHHBIX
Npe/ICTaBu
Tenen),
YIOBIIETBO
PEHHBIX
KauecTBOM
[peioCcTaB
JisieMou

YCIIYTH

%

744

100

100

100

8010
120.
99.0.
BA81
AA00
001

Peamm3arus
OCHOBHBIX
obmieo6paso
BaTEJIBHBIX
IpOrpamMM
HAYAJILHOrO
obmero
obpazoBaHus
(apanTupos
AHHAA
nporpamma)

v

O4YHasA

yciyra

YpoBeHs
OCBOCHHUS
obyuarommu
MHCH,
aJlalTHPOB
aHHBIX
Iporpamm
Ha4aJIbHOT
o obuiero
obpazoBan
us

%

744

100

100

100

Houns
poauTenen
(3aKOHHBIX
TIpe/ICTaBU
Tenei),
YIOBJIETBO
PEHHBIX
Ka4yecTBOM
[Pe/IOCTaB
JIieMO#

YCIyTH

%

744

100

100

100




8042
000.
99.0.
bb52
AHN16
000

Peanuzanus
JIOTIOTHHTE
BHBIX
o0Imepa3BHB
aroIHX
[porpamMm

Ob6pazoBaH
e 1o
[porpamMm
am
JIOTIOIHHTE
JIBHOTO
obpa3oBaH
ust

OYHas

yeiyra

YpoBeHb
OCBOCHHSA
obyqaromu
MHCS
nporpaMm
JOTIOJIHHTE
JBHOTO
obpa3zoBaH
us

%

744

100

100

100

VYpoBeHb
YKOMILIEKT
OBAHHOCTH
neaarorud
€CKHMH
KaJipaMi

%

744

100

100

100

Jons
poauTenen
(3aKOHHBIX
npe/icTaBH
Tenei),
YIOBIIETBO
PEHHBIX
KauecTBOM
NpeIocTaB
JAeMOi
ycayru

%

744

100

100

100

3.2

CBe/ieHns 0 (aKTHUECKOM JIOCTIKEHHMH [0Ka3aTelei, XapakTepu3ylomux 06beM MyHHIHIIANBHO) yCITyTH

VHHUKaJIbHbI
H
HOMEp
peecTpoBoOi
3aMHACH

TMoka3zareib, XapaKTepH3YIOIIHH
coJiep)KkaHHe MyHHIHITAIBHON YCIYTH

IToka3aTens,
XapaKTepH3YIOMHI
ycnoBus (popmbr)
OKa3aHMs
MYHHLHTIAIBHON

yciyru

HauMCH
OBaHHUE
mokKasar

IMoka3zaresb 00beMa roCyIapCTBEHHOM YCIIyTH

eIMHHUIIA
H3MEpEHHs

3HA4YCHHUEC

JIOIyCT
uMoe
(Bo3MO
KHOE)
OTKJIOH
enne’

OTKJIOHE
HHE,
NPEBBIII
aroniee
JIOITYCTH
Moe
(BO3MOXK
HOE)
OTKJIOHE
une’

TIpAYH
Ha
OTKJIO
HEHHUA

Cpen
HUH
pasmep
UIaThI
(uena,
Tapuc)




YTBEPXKE | MCIOJI | HCIOJI
KOJ HO B HEHO | yeno
HanMeH no MYHHIHII Ha .
opanue” | OKE | ampbHOM | OTYET
n 3aJaHuHA HYIO i
maror | mary' HY'OS
naty
(Hau
MEHO
(HauMeHOBa (HamMeH | (HaUMEHO
(HaHMEHOBaHU HHE BaHH |~ panme BaHHE
e mokasares ) nokasarens’ : rokasaTr | IMoKasarTel
) ToKa CJ'I}I3) ;[3)
3aTeln
P
8021120.99 | Peanuzanus ®denepalibH oyHas yciryra Yucno Yenose | 744 15 18 3-5%
.0.5611AY0 | 0CHOBHBIX BIf obyyalo | K
8001 06uieobpazoBa | KOMIIOHEHT HIMXCH
TEIbHBIX rocyaapcTse
porpamMM HHOTO
cpeaHero obpasoBare
' o6wero JIBHOTO
o0pa3oBaHHs cTaHJapTa
8021110.99 | Peanm3zaims DenepalbHbl OyHas ycayra Yucno Yenose | 744 103 105 3-5%
.0.BA96AU | OCHOBHBIX i KOMIIOHEHT obyvalo | K
08001 o61ieo6pasopa | FOCYAAPCTBCH mHXcs
TeNbHBIX HOPO
mporpaMm obpasoBarelb
HOTO
OCHOBHOIO cTamapra,
obwero DesepanbHbl
obpa3zoBaHus i
rocyAapcTBeH
HBIH .
o6pa3’osaTenb
HBIi
CTaHJapT
8021110.99 | Peanusauus ®denepalibH oYHas Yucno Yenose | 792 2 2
.0.BA96AA | OCHOBHBIX BIf o0y4ato K
A00001 o6uieo6pazoBa | KOMIIOHEHT HIMXCS




TEIbHBIX rocyiapcTae
IporpamMm HHOTO
OCHOBHOIO obpasoBare
obmero JBHOTO
obpasoBaHHs cTaHJapTa,
(ananTuposann | Qenepanbh
as I
nporpamMma) rocynapcTBe
HHBIA
obpa3zoBaTte
JIbHBIA
CTaHJapT
8010120.99 | Peanu3auus DenepanbH O4YHas yciyra Yucno Yenose | 792 67 69 3-5%
.0.BA81AD | OCHOBHBIX BIH obydaio |
92001 obmeobpazoBa | rocyaapcrse HIUXCS
TEJIbHBIX HHBIH
porpamMm obpasoBarte
HAYAJIbHOIO JIbHBIH
ob6mero CTaHAapT
obpazoBaHH
8010120.99 | Peanuzammus ouHas yciyra Yucrno Yenose | 792 1 1
.0.BA81AA | OCHOBHBIX obydaro | K
00001 obmeobpazosa IIUXCA
TENbHBIX
pOrpamMmm
HAYAJIBHOI0
obmero
00pa3oBaHuA
(amanTupoBan
Hast
nporpaMma
8042000.99 | Peanu3auus O6pa3oBaHu oYHas yciyra Yucno Yenose | 792 184 192 3-5%
.0.bB52AHW1 | NONONHHTENBH | €TI0 obyuaio | k
6000 BIX nporpaMma LIUXCH
obmepa3BuBa | M
IOIHX IOTIONTHUTEN
IporpamMm BHOTO
“o6pasoBanu

A




Yacts 2. CBejieHHs 0 BHINIONHAEMBIX paGoTax”

1. HaumeHoBaHue paGoTs

Paznen

2. Karteropuu norpeturesneii paGoTs

3.CBeienns o GpaKTHIECKOM IOCTHKEHHH MOKa3aTelnei, XapaKTepU3YIOLHX 00beM U (MIIH) KauecTBO paboThl

3.1.

Cezienns o GakTHYECKOM IOCTHKEHHH MoKa3aTelel, Xa
nepuog 20 m 20 ronos Ha 1 20 T

PAKTEPHU3YIOMHX Ka4ecTBO paboTel Ha 20 roj1 M HA IJIAHOBKI

Koa mo

obmepoccuiickomy

6a3zoBomy

NIEPEYHIO HITH

PETHOHANIBHOMY

TIEPEYHIO

IMoka3arens kayecTBa
% IMoxkasarens, IMoxazarens, paboThI
HHAK XapaKTepHu3yoIHH XapaKTepH3YIOUIH YCIOBHS €/IMHHULIA H3MEPCHHS 3Ha4Y€HHE
b coziepxkaHue paGoTHl (dpopmpr) oTKIOoHE
BIA HHe,
HOMe BEPIKIICHO OIlyCT | MpeBHIIIa
yrBepxkaen | O PoPRA ucnomn | MO P
p B HMoe 1oniee
peect e o8 MYHHIIUNATb o (Bo3MO | momycTH MpHYHHA
(nanve | (Haume (HaHMeHOB e HaHMEHO | KOATO | MyHuumma | " o0 Ha Y p
poBo (naume HOBaHHU | HOBAHH 3 3 3 HOM JKHOE) MO€ OTKJIOHEHHSA
o ToKa3ares BaHHE OKEH JIbHOM OTYETH
" HO- aHHe (HanmenoBanu 3alaHMM Ha OTKJIOH | (BO3MOX
e e 3 3a/laHAH yio 6
3amM | BaHHe MOKasaren | e IoKa3aTels - OTHETHYI0 ary’ €HHE HoE)
cn’ nokasa "°Ka§f‘ “0‘“‘3;’ & A naty - OTKIIOHE
Tens) | Tend Tens Hue’
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
3.2. CBesiennsi 0 haKTHYECKOM JOCTHKEHHH I10Ka3aTenel, XapaKTepU3yIOUIMX 00beM paboThl
= IMoka3arens, l INoka3arens 0GbeMa paGoOTHI
Moxasatei, xapakTepusyiompii XapaKTepH3YIOIHIA eIMHHIA OTKJIOHE a3
cojiep)kaHHe paboTsl s 3Ha4YeHHUe P
o g ycnoBus (popMsi) H3MEpEHHS JIOIYCT HHE, Mep
s HOMep HauMeHO YTBEpXKJE | YTBEPHKIE | MCION | HMMOE | MIPEeBBIL | NpHYM | IUia
elaivi BaHHE | HaUMEHO | KoJ HO B HO B HeHo | (Bo3Mo | arolmee Ha TBI
P 3anInFcu3 (HanMeH | (HaWMeH | (HaumMeH | (HamMeH (HauMeH | mokasaTe | BaHHMe il MYHHIHII | MYHHIIHII Ha XKHOE) | IONMYCTH | OTKIOH | (ue
OBaHHe OBaHHE OBaHHE OBaHHe OBaHHE s nokaszare | OK aJbHOM aJIbHOM OTY4eT | OTKIOH Moe €HHA | Ha,
NIoOKa3aTe | MoKas3aTe | IoKa3aTe | IOKas3aTe | MmokazaTe s EW’ | 3aganum 3a/laHHH HYIO enne’ | (BosmoX Tap
3 3 3 3 3
ns” ns) s ns) ns”) Ha rox Ha nary’ HOE) ud)




OTYET! 3HAa4YE€HH
nar;?qo e
1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
.,
PykoBouTeNb (YIOIHOMOYEHHOE JIULIO) Jlupekropa W C.B. HosropoiieBa
(Z0/DKHOCTD) / (nmoamuce) (pacnmpoBKa MOIIHCH)

«30 » cenTsbpsa 2025r.
'VkassiBaeTcs HOMEp MYHHUHMIIAIBHOTO 3a/IaHH, IO KOTOPOMY (OpPMHpYETCs OTYET.
2Clt'opmlpyerrcx TIpH yCTaHOBJICHHH MyHHIIMITAJILHOTO 3a/1aHHAs Ha OKa3aHHE MYHHLMNANIBHOH YCIyru (YCIyT) v BBITIOJHEHHE PaboThl (paboT) M conepsKuT TpeGOBAHMS K OKA3aHUIO
MYHHIMITATBHOH YCITYTH (YCIIyT) pasielbHO [0 KaK/I0# U3 MyHHIMIIATbHBIX YCIyT (paboT) ¢ yKa3aHHeM TOPAIKOBOTO HOMepa pasJiena.
®opMHpYeTCs B COOTBETCTBHH ¢ MYHHUHIIAJILHBIM 3aJaHHEM.

3anoHseTCs B Cllydae yCTAHOBJIEHHS YUPE/IHTENeM TPeGOBAHHS O MPE/ICTaBICHHH IPOMEKYTOYHOTO OTYETA O BHIOTHEHHH MYHHIHUIAILHOTO 3ajanus. [Ipu ycTaHOBIEHHH
TIOkas3aTeIlsi IOCTIKEHHS PE3yNIbTATOB BRINOIHEHHA MYHULMIATLHOTO 3a/1laHHs HA OTYETHYIO ATy B [POLIEHTAX OT I0JI0BOro 06heMa OKa3aH!s MyHHIMITATBHOM YCIIyTH
(BBIIONHEHNS paGOTBI) PACCUHTHIBACTCS ITYTEM YMHOXKEHHS FOI0BOTO 06beMa MyHHITHIIATBHOM yeiyr# (paboTsi0 Ha yCTaHOBJIEHHbII [IPOLIEHT JOCTIDKEHHUS Pe3yIIbTaTOB
BBITOJIHEHNS 33/1aHUS Ha OTICTHYIO J1aTy, B TOM YHCJIE C y4€TOM HEPABHOMEPHOTO OKa3aHHs MYHHLMIANBHBIX YCITYT (BBINOIHEHHA paboT) B TeueHHe KalleHAapHoro roja. I1pn
YCTaHOBJICHHH TOKa3aTeJIs AOCTHXKEHHS PE3YIbTaTOB BBINOJIHECHHS MYHHIUMIIAILHOTO 3a1aHHA Ha OTYETHYIO ATy B aOCOFOTHBIX BEJIMYHHAX 3aMOJIHAETCS B COOTBETCTBHH C
MYHHUMTITBHBIM 32/IaHHEM (B TOM YHCIIE C y4ETOM HEPABHOMEPHOTO OKa3aHHs MYHHIHMIIATBHBIX YCIYT (BHINONHEHUS paboT) B TedeHHe KaJIeHJapHOTO T0/1a).
°B NpeIBapHTEILHOM OTYETE B 3TOM rpade ykasblBalOTCS [I0KA3aTeNH KauecTBa H 06beMa, 3aIIaHUPOBAHHbIE K HCTIOJHEHHIO 110 3aBEpIICHHH TEKyIero (PMHaHCOBOTO ToJia.
® PaccunThiBaeTcs TyTeM YMHOXKEHHS 3HaUeHHs I0Ka3aTell 06beMa H (W) Ka4ecTBa MyHHIMNANBHOM YCIyrH (paGoThl), YCTAHOBJICHHOTO B MYHHIIHIIANBHOM 3a/aHIH (rpada 10),
Ha yCTaHOBJICHHOE B MYHHIUIIAJILHOM 3alaHHH 3HAYCHHE JIOTYCTHMOTO (BO3MOXKHOTO) OTKJIOHEHH OT YCTaHOBJICHHBIX NOKa3aTeNel kayecTBa (06beMa) MyHHIMIATBHOH yenyru
(paGoTsl), B IpeieNiax KOTOPOro MYHHIMITATILHOE 3a/JaHHE CIUTAETCS BHITIONHEHHBIM ( B IIPOLIEHTAX), TIPH YCTaHOBJIEHUH JIOITYCTUMOTO (BO3MOXKHOTO) OTKJIOHEHHS OT
YCTaHOBJIEHHBIX TOKa3aTeNeii KadecTBa (06beMa) MyHHLMNATBLHOMH YCITyry (paGoTh) B a6COMIOTHBIX BE/IMYMHAX 3aIOIHACTCS ¢ MyHHLMIIATBHBIM 3a/1aHHeM. 3HAUCHHE yKa3bIBaeTcs
B CAUHUIAX H3MEPCHUA NIOKA3aTels, yCTAHOBIECHHBIX B MyHHIIMITAJILHOM 3aJaHuy (rpada 8), B LEbIX eMHNIAX. 3HaueHHe MeHee 0,5 eIMHUIIBI 0TOpachIBaeTcs, a 0,5 eMHUIB! 1
Gonee OKpyTIIsieTCs 10 LENol eUHUIBL B cilydae ecii equHUIEH 06beMa paboThl ABIIsIETCA paboTa B 1IEJIOM, ToKa3aTeny rpad 13 u 14 myHKTa 3.2 He pacCUATHIBAIOTCS.
"PaccunThiBaeTCs npu (popMHpPOBAaHHH OTHETa 3a IO KaK pasHHIA oka3aTenei rpad 10, 12, u 13.
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